33. On this issue, see Jan M. Ziolkowski, “Twelfth-Century Understandings and Adaptations of Ancient Friendship,” in *Mediaeval Antiquity*, ed. Andries Welkenhuysen, Herman Braet, Werner Verbeke, Mediaevalia Lovaniensia; ser. 1, Studia 24 (Leuven: Leuven University Press, 1995), 63-64.

34. Cicero, *De amicitia*, 8.27-28 (pp. 138-39): “quod in eo quasi lumen aliquod probitatis et virtutis perspicere videamur. Nihil est enim virtute amabilius, nihil quod magis alliciat ad diligendum, quipped cum propter virtutem et probitatem etiam eos, quos numquam vidimus quodam modo diligamus.” Virtue’s significance appears again in *De officiis*. For instance, see 1.5 (p. 4) in P. G. Walsh’s translation, cited above.

35. Cicero, *De amicitia*, 9.32 (pp. 144-45): “Nam si utilitas conglutinet amicitias, eadem commutate dissolveret; sed quia natura mutari non potest idcirco verae amicitiae sempiternae sunt.”

36. Cicero, *De amicitia*, 14.51 (pp. 162-63): “Tantumque abest ut amicitiae propter indigentiam colantur, ut ei, qui opibus et copiis maximeque virtute.”

37. Cicero, *De amicitia*, 7.23 (pp. 132-33): “Quocirca et absentes adsunt et egentes abundant et imbecilli valent et, quod difficilius dictum est, mortui vivunt; tantus eos honos memoria desiderium prosequitur amicorum, ex quo illorum beata mors videtur, horum vita laudabilis.”

38. Cicero, *De amicitia*, 5.20 (pp. 128-29): “ut omnis caritas aut inter duos aut inter paucos iungeretur.”

39. David Konstan has addressed this difficulty in detail. See David Konstan, “Problems in the History of Christian Friendship,” *Journal of Early Christian Studies* 4 (1996): 87-113.

40. 1 John 4:8. Biblical translations and the Latin from the Vulgate available at the Catholic Encyclopedia, <http://www.newadvent.org/bible/index.html>, accessed August 18, 2012.

41. James 4:4: “Adulteri, nescitis quia amicitia hujus mundi inimica est Dei?”

42. Carolinne White, *Christian Friendship in the Fourth Century* (New York: Cambridge University Press, 1992), 190.

43. Bond, “Iocus Amoris,” 181-82.

44. For examples of this vocabulary see Ovid, *Heroides*, 1.12 (pp. 10-11) and 23 (pp. 12-13), 2.7, 10, and 21 (pp. 20-21), and 16.4 (pp. 196-97).

45. Ovid, *Heroides*, 1.1-2 (pp. 10-11): “Hanc tua Penelope lento tibi mittit, Ulixee— / nil mihi rescribas tu tamen; ipse veni!”

46. Ovid, *Heroides*, 2.1-2 (pp. 18-21): “Hospita, Demophon, tua te Rhodopeia Phyllis / ultra promissum tempus abesse queror.”

47. Ovid, *Heroides*, 6.7-8 (pp. 68-69): “quamlibet adverso signetur epistula vento. / Hypsipyle missa digna salute fui.”